LEI NQ 444, DE 05 DE NOVEMBRO DE 1.969.
- A ,Dispoe sobre a abertura de um cre-

dito Adicional Suplementar no va-
lor de NC~ 300,00, para refôrço de
verba do orçamento vigente o

GERALDO GONÇALVES, P;tefeitio Municipal'
de Icém, Est~do de Sao Pa~lo, usando
das atribuiçoes qUe lhe sao conferidas'
por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Ic~m, aprovou e
promulga a seguinte lei:-

Artigo 12 -Fica o Poder Executivo Municipala~
torizado a abrir porriecreto, um crédito Adicional Suple--
mentar até o valor de N~$ 300,00 (trezentos cruzeiros no-
vos), necessários ao refôrço da seguinte dotação de verba
do orçamento vigente:-

GOV!RNO E AJlJ.I:INISTRAÇÃOGERAL
05-Próprios da Municipalidade

DESPESA S CORRENTES
Despesas de Custeio

Serviços de Terceiros
01- para consumo de energia elptrica.

Artigo 22 - Constitue recursos para cobertura --das despesas referidas no artigo anterior, a anulaçao par-
cial em igual importância, da seguinte dotação de verba do
mesmo orçamento, a saber:-

SERYIÇOS URBANOS
25- C e m i t é r i o

DESPESAS CORRENTES
Despesas de Custeio

Pessoal
Pessoal Civil
Despesas Variáveis com o
Pessoal Civil

Vencimentos de diaristas. N~$o 300,00
Total da Anu1açãoo NCr$ 300,00

30000.0.
301.0.0:
3.1.3.0002.

3.0.0000
30100.00
301.1.0.
3.1.1.10970

Prefeitura Municipal de Icém
ESTADQ DE s40 PAuto

êle

Artigo 32 - Esta lei
publicação, revogadas as

Prefeitura Municipal
bro de 1.9690

entrará nn vigor na data -
disposições em contrárioo

e Icém, aos 05 de novem--
de sua

tura
data

•• •
GONÇALVES=
Munic1pal-

Secretaria da Prefei-
lugar de costume na -

=ANTONIO SILV,!:4
-Secretário em comissão-